様式第１号（第４条関係）

単位自治会等届出書
　地区連合会長　様

松江市町内会・自治会組織に対する事務委託に関する要綱第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。また、この届出書により届け出た個人情報（住所・氏名・電話番号・携帯番号）について、町内会・自治会長名簿への掲載、松江市及び国、県等の公共機関が実施する事業に関する業務に利用することに同意します。

　　令和5年4月1日
　　令和5年度　受託町内会・自治会等　　団体名

会長住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),会長)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),氏名)
　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
	自治会区域内の世帯数

	広報紙配布部数

	自治会加入世帯数

	回覧部数

広報紙等送付先（送付先が会長宅以外の場合にご記入ください。）

	住　所

	氏　名

	電話番号

	広報紙
配布部数

	回覧部数

※広報紙等の送付先が複数ある場合は、様式第2号（第4条関係）にご記入ください。
　男女共同参画の状況について
	会　長（○をしてください。）
	男　　　　・　　　　女

	副会長（人数を記入してください。）
	男　　　　人、女　　　人、計　　　　人